

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	20 Feb. 2023 - 19:28:42

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	H87 PIEZA	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L Código SAT: 47131807	\$ 212.38	20.00	\$ 4,247.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,247.60	Importe: \$ 679.62	
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131801	\$ 495.06	10.00	\$ 4,950.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,950.60	Importe: \$ 792.10	
	H87 PIEZA	SANITIZANTE 20 LT Código SAT: 53131626	\$ 1,999.83	10.00	\$ 19,998.30	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 19,998.30	Importe: \$ 3,199.73	
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704	\$ 622.50	45.00	\$ 28,012.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 28,012.50	Importe: \$ 4,482.00	
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 42281912	\$ 362.49	45.00	\$ 16,312.05	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,312.05	Importe: \$ 2,609.93	
	H87 PIEZA	JABON EN POLVO ROMA 10K Código SAT: 53131608	\$ 491.01	5.00	\$ 2,455.05	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,455.05	Importe: \$ 392.81	
	A76 GALON	JABON LIQUIDO PARA MANOS 20 LT Código SAT: 53131608	\$ 732.76	3.00	\$ 2,198.28	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,198.28	Importe: \$ 351.72	
	A76 GALON	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 47131824	\$ 318.75	10.00	\$ 3,187.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,187.50	Importe: \$ 510.00	

Subtotal \$ 81,361.88
IVA Traslado (16%) \$ 13,017.91

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS

Total MXN 94,379.79

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
0A86AB58-A7E7-4FF8-9A1C-DC3FEA0D0E2B

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|0A86AB58-A7E7-4FF8-9A1C-DC3FEA0D0E2B|2023-02-20T19:43:18|SAT970701NN3|XYyp6/M0T0oG7HQ9VAldtPw4CkylUCm31rRdF8zXWz1908XMPQoHmjnvABLqmotA2UH/KA9OgGvGQuvjAvu2bzelylb9CvAkZKFHaFP0vjrkthjuP94q1IbDenGa/NhcM4nXMP1S0xABfGLmHgBuCeZUv1zxoLmgqbtOHfh/vE4FENMvliUiMeCDxmR/K1Zt/I0y1pMBZ1RLUfBoZ59MVA8nUz0iHtJHxixvMis/uFROSfTUZcM/cKUFVPonr7izHQK3IYI3F4tFZBRrqEhay4wdlepzo4ZskDB5LrxW4U2y1AoMS8JNgWfeXHfVKpIDr/3Rihbuf45rYfuZeFg==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

FKKNKqKylq+T0O7TCikBgCvCcG2R6lJBWzyB0p
h1yeiKLXHz5LvtT36/3Zy6leivb6rwc8F5n5Cb
4zkB4dQ9ij6SN0dCStHgwOnGpoblDpPJVNtkC
rdRP4fdxrxz7lLclSYaQnFsvjy2BwWyrZyXDl7S2T
NhDrjwKSIWmIplHieY72wl exxDQgTYeLuh3uC
Yq6xzWMATwauda+YK+VCHXdes+ab+Wzk1v
a/4rtiuValmhE91gOefQN1A1f7Hc+JckA2fKykr
SHFRpSb0LkcTyDjYwzg7HGf25OP65jRgLmj0rb
BCAr8lpjQPuph8NORD5m6Qgqkr7NP4ktI4+A=
=

Fecha y hora de certificación
20 Feb. 2023 - 19:43:18

Sello digital del CFDI

XYyp6/M0T0oG7HQ9VAldtPw4CkylUCm31rRd
F8zXWz1908XMPQoHmjnvABLqmotA2UH/KA9
OgGvGQuvjAvu2bzelylb9CvAkZKFHaFP0vjrkth
juP94q1IbDenGa/NhcM4nXMP1S0xABfGLmHg
BuCeZUv1zxoLmgqbtOHfh/vE4FENMvliUiMeC
DxmR/K1Zt/I0y1pMBZ1RLUfBoZ59MVA8nUz0i
HtJHxixvMis/uFROSfTUZcM/cKUFVPonr7izHQ
K3IYI3F4tFZBRrqEhay4wdlepzo4ZskDB5LrxW
4U2y1AoMS8JNgWfeXHfVKpIDr/3Rihbuf45rYfu
ZeFg==